
UCHWAŁA NR XIX/169/2020  
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pyzdrach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 t.j. ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze zaliczonej do kategorii dróg gminnych Uchwałą Nr XVIII/159/2020 Rady 
Miejskiej w Pyzdrach z dnia 27 października 2020 r. oznaczonej numerem geodezyjnym 
2241/1 położonej w Pyzdrach, której przebieg został zaznaczony na załączniku graficznym nr 
1 do uchwały nadaje się nazwę „ Brzechwy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C46CC9-58E0-4F5E-B27D-F5A8D097D44E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Do uchwały nr XIX/169/2020 z dnia 29.12.2020 r.  

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pyzdrach 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C46CC9-58E0-4F5E-B27D-F5A8D097D44E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosowanie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 t.j. ze zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawie nazw ulic i placów publicznych.
Uchwała Rady Gminy w sprawie nadania nazwy ulicy ma charakter aktu ogólnego i jest zaliczana
do przepisów gminnych. Załącznik graficzny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały
przedstawia przebieg drogi w stosunku, do której rozpoczęto postepowanie mające na celu nadanie
nazwy. Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji
porządkowej nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C46CC9-58E0-4F5E-B27D-F5A8D097D44E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Mapa
	Załącznik

